REPUBLIKA

STRUKTURA ORGANIZATIVE E KOMUNES SE ISTOGUT

E KOSOVES KOMUNA E
ISTOGUT
QYTETARET
Komiteti pér
Politiké dhe Financa
KRYETARE  OMUNAL
KOMUNAL .
Haki Rugova Komltet_l per
Komunitete
Nénkryetari: Kryesues i Kuvendit Zv.Kryesuesi i K.
Agim Ademaj Komunal Komunal
Demé Qeta Fazli Stollaj
Drejtoria Drejtoria | Drejtoria | Drejtoria | Drejtoria | Drejtoria | Drejtoria | Drejtoria pér Zyra
Pér Pér pér pér pér Arsim pér pér Bujgési, Komunale
Administraté| Financa, | Urbanizém, Shéndetés dhe Inspeksion| Shérbime| Pylltari dhe pér
Komunale | Ekonomi | Kadastér dhe Kulturé komunal | Publike, | Hidroekonomi| Komunitete
dhe dhe Mirégenie Mbrojtje
Zhvillim | Mbrojtje té | Sociale dhe
Mjedisit Shpétim
Hazbi Bajra Qazim Isa Hoxha Anton Agim Xhavit Bedri Januz Kabashi Rasim
Loxha Gega Haxhiu Blakaj.u.d. | Hasanaj Mahmutovi ¢




